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Peny6nnra Maxegonraja
M]4H]4GTEPCTBO 3A TPAHCNOPT 14 BPCK]4

Bps ocHoBa Ha qneH 16 craB (3) oA 3arouor 3a rpa4eFbe ("Cnyx6eu BecHilK Ha
Peny6nura Maxe4ouvtla" 6p.130/09, 124110, 18111, 36111, 54111, 13112, 144112, 25113,
79113 n 137113, 163113,27114,28114,42114, 115114, 149114, 187114,44115, 129115 u
217115), MruncrepcrBoro 3a rpaHcnopr t4 BpcKt4 t434aBa

ItuqEHqA E
3A nPOEKTTPA|-bE HA rPA[EtA

oE BTOPA KATET-OPUJA

HA

EpyurBo 3a rpa4elbe, npoerrnpaFbe n Ha43op co rproBuja Ha
roreMo h Maro FOJA flaenoe Murxo yBo3-r43Bo3 AOOEfl Feerenr,rja

(uasre, ce4nlure, a4peca r EMEC Ha npaBHoro nrqe)

yn. Mapuan Tnro 6p.1 24 feerenuja, EMEC 5409900

Epo;: Il'053/E

12.03.2016 rognna

nnqEHqATA E CO BAXHOCT flO: 12.03.2023 rognna

M14H14CTEP

(4eH, ueceq n roghHa Ha rq4aaarue)
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ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППЛЛААННЕЕРР  

ЗЗАА  
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА СО СКИЦА НА ПРЕДЛОГ ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА 
    

За Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946,  и дел од 

КП број  8909/1, КО Богданци, Општина Богданци 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--115555 

 

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ММИИТТККОО  ППААВВЛЛООВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668866 

 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

30.09.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



Peny6nr4Ka CenepHa MaregoHuia
ITOMO PA HA OB/IACTEHI4 APXI4TEITTI4

I4 OB/IACTEHI4 I4H}ITE HEPI4

Bps ocnona Ha qreH 16 og 3axoHor 3a flpocropHo uyp6auucr]rqKo flnaHr,rparbe

(,,Cryxc6eu BecHr4K ua Peny6nuxa MarcegoHr,ria" 6p. 199 o a 30.12.2014, 44 1 15, 193 1 15,

3L116,163116,64118,168/18)Itor'aopara Ha oBJracreHlr apxxreKrr,r r oBrracreHlr

r,rHx(eHepu u3AaBa

OBJIACTYBAIbE
3A I43 PAE OTYBAFbE HA YPBAH I4 CTI4I{ITLI [/IAH O BI4 OT H O CH O

[rrAHE P- tr oTn I4 CH r4 r{ HA n/rAH CnA A O nvM EHTAU r4IA

HA

MI,ITI(O IIABIOB
A r,rilnoMr,rp aH 14H)KeHep apxurext (VII/lcrenen)

co noAMrrpyBalbe Ha rureHapr,rHara sa cexoja reKoBHa rogr4Ha

oBnacryBarbero Ba)Kr,r go: 09.06.2025 rog.

Epoj: 0.0686

I4sgageHo ua 10.06.2020 rog.

flperce4areJr Ha

Itor,ropara Ha oBr acreHlr apxuTer(Tll

IIpoS. 4-p Muae,fluur,rrponcrn
A14nn.MaIx.rIH)r(.
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„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППЛЛААННЕЕРР  

ЗЗАА  
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА СО СКИЦА НА ПРЕДЛОГ ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА 
    

За Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946,  и дел од 

КП број  8909/1, КО Богданци, Општина Богданци 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--115555 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ВВААССККАА  ТТООДДООВВАА  РРУУЖЖООВВАА  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668844 

 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

30.09.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   
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ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  
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:Nffi

Peny6nrKa CenepHa MarcegoHraia

ITOMOPA HA OBIIACTEHI4 APXI4TEITTI4
I4 OBIIACTEHI4 I4H}ITEHEPI4

Bps ocnona Ha rrreH 16 og 3aroHor 3a npocropHo u yp6anucrr,rrrKo nnaHr,rparbe

(,,Cryx6en BecHHK Ha Peny6rura MaregoHr,ria" 6p.199 oA30.12.201,4,441L5,193115,

3U16,763116,64118,168/18)ltor',ropara Ha oB.IracreHr,r apxr,rreKrr,r u oBrracreHl,I

lrHx(eHepfi H3AaBa

OBJIACTYBAII,E
3A r43PAEOTvBAlbE HA vPEAHr4CTr4qr{H UTAHOBT4 OAHOCHO

[rrAH E P - rr o Tn r4 c H r4 n HA nIrAH cr(A A o r(yM E HTAU r4lA

HA

BACr(ATOIOBA Py)r(OBA
Ar,rnnoMr4paH HHxeHep apxHTeKT

co rroAMr,rpyBalbe Ha r{rreHapr.rHara sa cexoja reKoBHa roAr,rHa

oBnacryBarbero Ba)Kr4 go: 09.06.2025 rop,.

Epoi: 0.0 684

I4sgageuo na 10.06.2020 rog.

Ilpetce,qareJr Ha

Ito r'aopara Ha oBrracreHr apxr,rreKTu

Ilpocb. g-p Mune flnurarponcrcu
Ar,rnn.Maru.14H)K.
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ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППЛЛААННЕЕРР  
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ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--115555 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ККААТТЕЕРРИИННАА  РРААММААДДААННООВВАА  ТТААННУУШШЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668855 
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Peny6ar,rxa CenepHa MaxegoHuia
ITOMOPA HA OB/IACTEHI4 APXI4TEITTI4

I4 O BNACTEHI4 I4H}ITEHE PI4

Bps ocuona Ha qJIeH 16 og 3arcoHor 3a rrpocropuo n yp6anucrlrqKo nnaHr,rparbe
(,,Cryxt6en BecHHK Ha Peny6nurca MaxegoHuia" 6p.199 ot 30.12.2014,441L5,193115,

3U16,163116,64118,168/18)ltor.aopara Ha oBrlacreHlr apxr,rreKrr,r u oB.rracreHr,r

r4HX(eHepr,r r,r3AaBa

OBJIACTYBAII,E
3A I43PAE O TyBAIITE HA yPEAH I4 CTI4I{ Itl4 II/IAH OBI4 O AH O CH O

II rrAH E P - rr O Trr 14 CH r4 r( HA UrAH Cr(A I O nyM E HTAU r4IA

HA

r(ATEPITHA PAMAIAHOBA TAHyTEB
,q}IilnoMr.rpaH r,rH]KeHep apxr4TeKT

co noAMupyBalbe Ha qJreHapr,rHara:a ceroia reKoBHa roAr,rHa

oBnacryBarbero Ba)rsa go: 09.06.2025 rog.

Bpoj: 0.0685

IrlsgageHo na 10.06.2020 rot.

Ilpercegarelr Ha

Itorrropara Ha oBJracreHr,r apxr,rreKTr4

Ilpocb. g-p Mnne,{uuurponcrn
Alrln.MaIII.uH)K.
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ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ССООРРААББООТТННИИКК  

ЗЗАА  
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА СО СКИЦА НА ПРЕДЛОГ ПЛАН ЗА 

ПАРЦЕЛАЦИЈА 
    

За Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946,  и дел од 

КП број  8909/1, КО Богданци, Општина Богданци 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--115555 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ММААГГИИССТТЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ССААЊЊАА  ЧЧУУГГУУННЦЦААЛЛИИЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  
 
 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

30.09.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



Б. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



ПРОЕКТНА ПРОГРАМА СО СКИЦА НА ПРЕДЛОГ ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА 

 
За Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, 
КП број 10340/1, КП број 8946,  и дел од КП број  8909/1, КО Богданци, КО Богданци, 
Општина Богданци 
  
 
ВОВЕД 

 
За Урбанистички проект со план за парцелација за КП број 10339/1, КП број 10339/2, КП 
број 10340/1, КП број 8946,  и дел од КП број  8909/1, од ДУП на Богданци, Општина 
Богданци, ќе се изработи врз основа на просторните можности на локацијата, постојната 
состојба, Ажурираната геодетска подлога, Проектната програма, Одредбите кои 
произлегуваат од изводот од ДУП на Богданци, како и потребите на нарачателот. 

Изготвувањето на проектната документација се врши во согласност со Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. 32/20) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. весник на Р.С.М. 225/20 и 219/21). Основ на изработка на 
урбанистичкиот проект е член 63 став 1 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на Р.С.М. 32/20). 

Член 63 
(1) Со урбанистички проект со план за парцелација се спроведуваат 

урбанистичките планови од членот 10 став (1) точки 2, 3 и 4 од овој закон, во 
чиишто плански опфати се појавува потреба од две или повеќе соседни 
градежни парцели од ист сопственик да се формира една градежна парцела 
или каде што од една поголема градежна или катастарска парцела во плански 
опфат каде што градежни парцели не се формирани, треба да се формираат 
две или повеќе градежни парцели, но само доколку новоформираните градежни 
парцели се формирани согласно прописот за урбанистичко планирање од 
членот 24 на овој закон. 

 
ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Предметниот проектен опфат се состои од три градежни парцели и четири 
катастарски парцели кои го формираат проектниот опфат, а кои се во опфатот на 
градежни парцели формирана со ДУП на Богданци, Одлука број 01-494/1 од 
22.06.1979година и Одлука бр.07-24/4 од 16.02.1998дог. Општина Богданци. 

Проектниот опфат е делумно градежно изградено земјиште, така што во рамките 
на опфатот постојат изградени објекти.  

Проектниот опфат за изработка на Урбанистичкиот проект ги опфаќа КП број 
10339/1, КП број 10339/2, КП број 10340/1, КП број 8946,  и дел од КП број  8909/1 КО 
Богданци. Површината на проектниот опфат изнесува 2025,25м2. 

Теренот на парцелата е релативно рамен, и има пристап од постојна улица. 
Основната намена за користење на градежната парцела е А1 – ДОМУВАЊЕ ВО 

КУЌИ. 
Градежната парцела дефинирана според ДУП на Богданци е делумно изградено 

земјиште. 
 



 
 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
Основна цел на овој Урбанистички проект е да се изврши спојување на 

градежните парцели, и да се формира една градежна парцела. 
Архитектонско урбанистичките параметри се дефинираат согласно одредбите од 

ДУП и законската регулатива.  
Класа на намена: Со постојниот ДУП проектниот опфат е со група на намена А1 – 

Домување во куќи, истата се задржува и согласно член 77 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. 225/20 и 219/21) се определува основна 
намена: А1- КУЌИ ЗА ДОМУВАЊЕ. 

 
Услови од ДУП за К.П. бр. 10339/1, К.П. бр. 10339/2 и К.П. бр. 10340/1 

 
К.О. Богданци 

К.П. бр. К.П. 10339/1, К.П. 10339/2 и К.П. 10340/1 

Реон: V 

Зона: Централно подрачје 

Подзона: Индивидуално домување 

 

Адреса: Васо Марков бр.23 

Основна класа на намена А – Индивидуално домување 

Висина на хоризонтален венец (макс.) П+1 – 5,5м 

Катност  П+1 

Површина на парцела (м
2
) 458,2м

2
 

Површина за градење 208,1м
2
 

Изградена површина / 

Други услови за градење  

Во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба. 
Површината за градба предвидена според процентот на изграденост ќе биде  на растојание 
од 3метри од границата на урбанистичката парцела. 
Гаражата најчесто да се лоцира до објектот. 
Гаража може да се лоцира на граница со соседот ако се предвидува групација на две 
гаражи. 
По исклучок доградби можат да се вршат и на помало растојание, па дури и на границата на 
парцелата со можност да соседните објекти да формираат една целина, меѓутоа исклучиво 
со писмена согласност помеѓу соседите 

Во состав на домување се дозволува 
делумно и деловна функција доколку: 

Дејноста не ја загадува околината 
Дејноста да не создава бучава или друг 
вид вознемирување на граѓаните 

Бруто развиена површина 416,2м
2
 

Процент на изграденост % 45,4 % 

Коефициент на искористеност (К) 1,5 

Потребен број на паркинг места 1 паркинг место/70м
2 

станбена површина
 

1 паркинг место / 40м
2
 деловна површина 

 
 
 



 
 

Услови од ДУП за К.П. бр. 10339/1, К.П. бр. 8946 и К.П. бр. 8909/1 
 
К.О. Богданци 

К.П. бр. К.П. 10339/1, К.П. 10339/2 и К.П. 8909/1 

Реон: V 

Зона: Централно подрачје 

Подзона: Индивидуално домување 

 

Адреса: Васо Марков бр.25 

Основна класа на намена А – Индивидуално домување 

Висина на хоризонтален венец (макс.) П+1 – 5,5м 

Катност  П+1 

Површина на парцела (м
2
) 668,5м

2
 

Површина за градење 333,8м
2
 

Изградена површина / 

Други услови за градење  

Во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба. 
Површината за градба предвидена според процентот на изграденост ќе биде  на растојание 
од 3метри од границата на урбанистичката парцела. 
Гаражата најчесто да се лоцира до објектот. 
Гаража може да се лоцира на граница со соседот ако се предвидува групација на две 
гаражи. 
По исклучок доградби можат да се вршат и на помало растојание, па дури и на границата на 
парцелата со можност да соседните објекти да формираат една целина, меѓутоа исклучиво 
со писмена согласност помеѓу соседите 

Во состав на домување се дозволува 
делумно и деловна функција доколку: 

Дејноста не ја загадува околината 
Дејноста да не создава бучава или друг 
вид вознемирување на граѓаните 

Бруто развиена површина 667,6м
2
 

Процент на изграденост % 49,9 % 

Коефициент на искористеност (К) 1,5 

Потребен број на паркинг места 1 паркинг место/70м
2 

станбена површина
 

1 паркинг место / 40м
2
 деловна површина 

 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 
При изработка на Урбанистичкиот проект да се почитуваат постоечките и по потреба да 
се предвидат нови приклучоци на постојната инфраструктурна мрежа согласно 
добиените податоци од надлежните институции. 

 Влезот во градежната парцела е од постојната улица „Васо Марков“. 
 
ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПАРЦЕЛАЦИЈАТА 
 
Проектниот опфат на урбанистичкиот проект ги опфаќа КП број 10339/1, КП број 10339/2, 
КП број 10340/1, КП број 8946,  и дел од КП број  8909/1 КО Богданци. Со Урбанистичкиот 
проект се врши парцелација – промена на границата на градежната парцела, односно 
спојување на две градежни парцели и  формирање на една градежна парцела. 



 
Се формираат следната градежна парцела:  
          Г.П. бр. 23 

- Градежната парцела ГП бр.23 се состои од делови од КП бр.8946 и КП бр. 10339/1 
со вкупна површина од 1040,21м2. Парцелите се во сопственост на Раде 
Станковиќ од Богданци, според Имотен лист бр.100779 КО Богданци, кој воедно е 
и иницијатор за овој Урбанистички проект. 
 

           Г.П. бр. 17 
- Градежната парцела ГП бр.17 се состои од делови од КП бр. 10341/1 и КП бр. 

10339/2 со вкупна површина од 573,53м2. 
 

            Г.П. бр. 21 
- Градежната парцела ГП бр.21 се состои од делови од КП бр. 10340/1 со вкупна 

површина од 411,52м2. 
 
 
Пристапот на градежните парцели се предвидува од постојната улица „Васо Марков“ на 
север и од новопланирана пристапна улица од југо-запад. 
 
 
 
 
 

 
Изработил: 

Васка Тодова Ружова д.и.а
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Г. ПРИЛОЗИ 









Катастарска општина: БОГДАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100779  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-10078/2022 од 25.08.2022 10:36:50 1105-10078/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РАДЕ  СТАНКОВИЌ ДОЈРАНСКА 66, БОГДАНЦИ 1112-2498/2017
договор за купопродажба ОДУ
Б.р.175/17 од 06.10.2017 год.

Нотар Антонио Јанчев.
1/1 09.10.2017 16:00:331

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-1022/201990610339 1 Г Р А Д 02.10.2019 10:07:59СОПСТВЕНОСТгнз

гз 1112-675/20193068946 Г Р А Д 07.02.2019СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1112-675/20191328946 Г Р А Д 07.02.2019СОПСТВЕНОСТзпз 1

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Г.9. Промени во прибележувања
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Катастарска општина: БОГДАНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 100779  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-10078/2022 од 25.08.2022 10:36:50 1105-10078/2022

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заедн

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ

Вид на прибележување:

БОГДАНЦИ; ВАСО МАРКОВ  21МИТКО  ПРЧЕВ 2202963482018

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

10339 1 0906гзГ Р А Д

СОЛЕМНИЗАЦИЈА НА ДОГОВОР ЗА
КУПОПРОДАЖБА ОДУ БР.282/19 ОД

30.09.2019 НА НОТАР АНТОНИО ЈАНЧЕВ
ОД ГЕВГЕЛИЈА

1113-1022/2019 02.10.2019 10:07:59

СОГЛАСНО ЧЛЕН 7 ОД ДОГОВОРОТ ПРОДАВАЧОТ
РАДЕ СТАНКОВИЌ ОД БОГДАНЦИ СЕ СОГЛАСУВА И

ОБВРЗУВА ДА МУ ОВОЗМОЖИ НА КУПУВАЧОТ МИТКО
ПРЧЕВ ОД БОГДАНЦИ, НЕПРЕЧЕНО ДА ПОМИНУВА
ПРЕКУ НЕГОВАТА ПАРЦЕЛА ВО ДЕЛОТ ОД ИСТАТА
КАДЕ КУПУВАЧОТ ИМА ВЛЕЗ ОДНОСНО ИЗЛЕЗ ОД
СВОЈАТА ПАРЦЕЛА КОН ЈАВНИОТ ПАТ-УЛИЦАТА

ВАСО МАРКОВ ВО БОГДАНЦИ, КОЈ ДЕЛ ОД
ПАРЦЕЛАТА Е СО ПОВРШИНА ОД 13 М2.КУПУВАЧОТ
ДА ЈА КОРИСТИ ПРАЦЕЛАТА КАКО ПРИСТАПЕН ПАТ

ДО УЛИЦАТА, КАКО ЗА ПЕШАЧКО ПРЕМИНУВАЊЕ
ТАКА И СО ПРЕМИНУВАЊЕ СО СОПСТВЕНО

МОТОРНО ВОЗИЛО И ДА НЕ ГО ПОПРЕЧУВА ТОЈ
ПРЕМИН СО ВРШЕЊЕ ОДРЕДЕНИ ДЕЈСТВИЈА...
СТВАРНАТА СЛУЖБЕНОСТ СЕ УТВРДУВА КАКО

ТРАЈНО ПРАВО

гнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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